10.

T)n NAPKOBU U 3ENEHUNO Apxuecku 6poj | Numri i arkivit

JABHO NPETTIPVIATME - CKOTUE NDERMARRIA PUBLIKE « SHKUP

NP PARQE DHE GJELBERIME Hara | Data

Oo

OnpneneHue 3a 4YOBeYKHU pecypcu

NPUJABA
HA UHTEPEH OITIAC 3A YHANPEOYBAHKE
HA AODMUHUCTPATUBEH CNY>XBEHUK

Wme u npesnme , BpaboTten/a so JI ,MapkoBu 1 3eneHuno” Ckonje.
TekoBHO paboTHO MecTo Bo CekTop ,
oa4enexHue , Wnbpa Ha paboTHO MecTo

[latym Ha pacnopegyBatse Ha oBa paboTHO MecTo

CreneH u BuA Ha obpasosaHue

PaboTHo uckycTteo (rognHn/meceun).

OueHa Ha nocnegHoTo oueHyBake

lMopaToun 3a U3peyeHa AncUMNNMHCKa Mepka efiHa roavHa npes objaByBareTo Ha HTEPHUOT ornac
(3aokpyxete) - (Oa)  (He)

PaboTHo MecTo 3a koe annuuupa:

PeneH 6poj Ha paboTHOTO MecTo

Hasue 1 wudpa

HokymeHTUTE CO KOV NOTBPAYBaM AeKa r'v UCMOMHYBaM ONLITUTE U NoceBHUTE YCIOBM Ce HaoraaT 8o
MOETO nepcoHanHo gocke Bo OafeneHVeTo 3a ynpaByBarke Co YOBEYKM PECYPCU.

[lononHWTenHo rv JocTasyBaM U CrieAHWUTE A0Ka3u

L1

W3jaByBam nog mopanHa, MaTtepujarnHa u KpuBUYHa OArOBOPHOCT, AeKa NoAaToLMTe HaBeaeHU BO
ofpaseLoT 3a npujasarta ce BEPOJOCTOjHU U Aeka Ha Gapare Ha HaANeXHUOT opraH ke 4ocTasam
AOKa3wn, BO OPUrMHan unu Konvja saeepeHa Ha HoTap.

(3aokpyxeTe) - (Oa) (He)

Hanomena: KaHanaaToT Koj BHEN nexHy NoAaToLy OB npujasaTa ce AMcKkeanutuKkyBa of
noHaTamoLuHaTa rnocranka.

MoaHocuTen Ha npuwjasaTa




JABHO TIPETTIPHIATME - CKOTUE NDERMARRIA PUBLIKE « SHKUP

Im NAPKOBU U 3ENEHUNIO Apxuscku 6poj | Numri i arkivit

NP PARQE DHE GJELBERIME Hara | Data

Deri te:
Seksioni pér resurse njerézore

FLETEPARAQITJE
PER KONKURSIN INTERN PER AVANCIMIN E
NEPUNESIT TE ADMINISTRATES

1. Emri dhe mbiemri . I/ e punésuar né N.P. “Parge dhe gjelbérime” -
Shkup.

2. Vendi aktual i punés né Sektorin
seksioni . shifra e vendit t& punés

3. Data e pércaktimit né kété vend ta punés

4. Niveli dhe lloji i pérgatitjes arsimore

5. Pérvoja e punés (vite / muaj).

6. Notimi gjaté vlerésimit té fundit

7. Té dhéna pér masat e shqiptuara disiplinore njé vit para shpalljes sé& konkursit intern (rrethin) - (Po)

(Jo)

8. Vendiipunés pér té cilin aplikohet:

e Numri rendor i vendit té punés

e  Titulli dhe shifra

9. Dokumentet me té cilét konfirmoj se i pérmbush kushtet e pérgjithshme dhe t& posagme gjenden né
dosjen time personale né Seksionin per menaxhim me resurset njerézore.

10. Né& ményreé plotésuese i dorézoj edhe kéto déshmi.

11. Me pérgjegjési morale, materiale dhe penale, Deklaroj se té dhénat e theksuara né formularin e

fletéparaqitjes jané té& vérteta dhe t& besueshme dhe se né kérkesé té organit kompetent do té&
dorézoj déshmité pérkatése, né trajté té origjinalit ose té kopjeve té verifikuara te noteri(rrethoni) -
(Po) (Jo)

VEREJTJE:Kandidati i cili ka parashtruar t& dhéna té& rreme do té diskualifikohet nga procedura e

métutjeshme.

Parashtruesi i fletéparaqitjes



